TÒA ÁN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN NG                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         TỈNH K

Số: 18/2022/QĐST - DS                                         Ng, ngày 02 tháng 6 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

 Căn cứ v o c c Đ ều 4   21   21   21  v    o n 2   ều 273 của Bộ luật tố tụng

dân sự;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ  n d n sự sơ t ẩm;

Xét thấy: Ng­êi khëi kiÖn    r t to n      u   u         n, bị  ơn  ó  ơn phản

tố    r t to n    yêu c u phản tố, qu   ịnh tạ    ểm c khoản 1 Đ ều 217 của B  luật

tố tụng dân sự;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đìn  c ỉ gi i quyết vụ án dân sự sơ t ẩm thụ lý số 106/2022/TLST- DS

ngày 09 tháng 7 năm 2020, về v  c  Tran    ấp qu ền sử dụng  ất” bị  ơn có  ơn

ph n tố yêu cầu  hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng  ất” giữa:

- Nguyên đơn: An  Ho ng Văn T , s n  năm: 1  6;

- Bị đơn: Ông A L; s n  năm 1 64.

Cùng  ịa c ỉ: t ôn M, xã P   uy n Ng  tỉn  K.

- Người đại diện theo ủy quyền của bị đơn: An  Vũ An  M; Địa c ỉ: K ố

t ị trấn Đ   uy n Đ  tỉn  K.

- Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan:

+ C ị Nguyễn T ị H  s n  năm: 1   ; B  Y C  s n  năm 1 64; Cùng  ịa c ỉ:

thôn M, xã P   uy n Ng  tỉn  K.

+ Anh A T;  ịa c ỉ: T ôn Đ  xã Đ   uy n Đ  tỉn  K.

+ Ngân hàng N V  t Nam; Địa c ỉ trụ sở: Số 02 L H  p ường T   quận B,

T  n  p ố H.

+ Ủy ban n  n d n  u n Ng.

+ Sở T   nguyên v  mô  trường tỉn  K.

 2. Hậu qu  của vi c  ìn  c ỉ gi i quyết vụ án:

 - Đương sự  ược quyền khởi ki n lại vụ án dân sự   ìn  c ỉ  trên.

 - Nguyên  ơn l  anh Ho ng Văn T   ược nhận lại số tiền tạm ứng  n p í  ã

nộp là 300.000  ( a trăm ng ìn  ồng)  theo biên lai số: AA/2016/0002448 ngày 09

tháng 7 năm 2020, ông A L  ược nhận lại số tiền tạm ứng  n p í  ã nộp là 300.000

( a trăm ng ìn  ồng)  theo biên lai số: AA/2016/0002487 ngày 17 tháng 8 năm 2020

của chi cục Thi hành án dân sự huy n Ng, tỉnh K.

3. Đương sự l  an  Ho ng Văn T , ông Ông A L, c ị Nguyễn T ị H,  bà Y C,

anh A T , Ngân hàng N V  t Nam  Ủy ban n  n d n  u n Ng, Sở T   nguyên v  mô

trường tỉn  K có quyền    ng c o  V  n    m s t cùng cấp có quyền    ng ng ị

quyết  ịn  n y trong t ờ   ạn 0  ng y    t  ng y n ận  ược quyết  ịn   o c    t

ng y quyết  ịn   ược n êm yết t eo quy  ịn  của Bộ luật tố tụng d n sự.

  Nơi nhận:
- C c  ương sự;

- Vi n ki m sát cùng cấp;

- Tòa án tỉnh;

- Lưu  ồ sơ vụ án.

TH    H N

Đã  ý

Nguyễn Thị Kim Oanh